

RECEBEMOS DE ALEXANDRE VINHOLES -TINTAS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 03/06/2026 - DEST. / REM.: COMISSAO DE REP DO COND EDIFICIO RES ANITA MARCONI - VALOR TOTAL: R\$ 3.835,26

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.335

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALEXANDRE VINHOLES -TINTAS

RUA NOVE DE JULHO, 98 - CENTRO - CEP:14900-000 - Tabatinga - SP  
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.000.335 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
3526 0630 6978 8700 0180 5500 1000 0003 3514 9402 7403

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135262162413269 03/06/2026 09:27:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

674025990117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

30.697.887/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMISSAO DE REP DO COND EDIFICIO RES ANITA MARCONI

CNPJ / CPF

57.323.075/0001-20

DATA DA EMISSÃO

03/06/2026

ENDEREÇO

RUA CESAR SCARAMUZA, 257

BAIRRO / DISTRITO

ITAUERA

CEP

14906-235

DATA SAÍDA / ENTRADA

03/06/2026

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:26:52

|                         |                 |                        |                      |                           |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 1.342,12                  | 4.261,40                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 426,14                 | 0,00                 | 0,00                      | 3.835,26                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                   | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR LC.M.S. | VALOR I.P.T. | ALÍQUOTAS |      |
|-------------------------|--------------------------------------------------|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|---------------|--------------|-----------|------|
|                         |                                                  |          |             |      |       |        |                |             |          |                 |               |              | ICMS      | IPI  |
| 000000000053            | 53 - LATEX MARTINS PROFISSIONAL BRANCO BALDE     | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 2,00   | 150,00         | 300,00      | 30,00    | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000004            | 04 - EXTENSOR TELESCOPICO 3M                     | 66019110 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 45,00          | 45,00       | 4,50     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000008            | 08 - SUPORTE LIXAFLEX                            | 68052000 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 45,00          | 45,00       | 4,50     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000001            | 01 - LIXA FERRO 3M 60                            | 68052000 | 0102        | 5102 | UN    | 2,00   | 3,90           | 7,80        | 0,78     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000001            | 01 - LIXA FERRO 3M 80                            | 68052000 | 0500        | 5405 | UN    | 2,00   | 3,90           | 7,80        | 0,78     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000001            | 01 - LIXA FERRO 3M 100                           | 68052000 | 0500        | 5405 | UN    | 2,00   | 3,90           | 7,80        | 0,78     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000036            | 36 - SACAR SELADOR 18L                           | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 4,00   | 140,00         | 560,00      | 56,00    | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000024            | 24 - ROLO TIGRE LA REF1316 23CM                  | 96034010 | 0500        | 5405 | UN    | 4,00   | 35,00          | 140,00      | 14,00    | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000016            | 16 - ANJO SELADOR 18 L                           | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 5,00   | 140,00         | 700,00      | 70,00    | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000024            | 24 - ROLO TIGRE LA REF1316 23CM                  | 96034010 | 0500        | 5405 | UN    | 2,00   | 35,00          | 70,00       | 7,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000001            | 01 - LATA CREPE 48MMX50M                         | 48114110 | 0102        | 5102 | UN    | 3,00   | 15,00          | 45,00       | 4,50     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000024            | 24 - ROLO TIGRE SEM RESPINGO 9CM                 | 96034010 | 0500        | 5405 | UN    | 3,00   | 15,00          | 45,00       | 4,50     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000055            | 55 - LUVINIL CHALE NO CAMPO 900ML                | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 68,00          | 68,00       | 6,80     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000055            | 55 - LUVINIL GRANIZO 900ML                       | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 68,00          | 68,00       | 6,80     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000015            | 15 - LUVINIL TUBARAO CINZA 800ML                 | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 68,00          | 68,00       | 6,80     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000000            | 00 - LUVINIL RENDE E COBRE MUITO BRANCO NEVE 18L | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 4,00   | 440,00         | 1.760,00    | 176,00   | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000038            | 38 - ANJO FOSCO TOTAL AMARELO GL                 | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 130,00         | 130,00      | 13,00    | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000026            | 26 - ESMALTE ANJO PRETO CADILAC 900ML            | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 45,00          | 45,00       | 4,50     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000019            | 19 - LAGUA RAS ANJO 900ML                        | 27101230 | 0102        | 5102 | UN    | 1,00   | 20,00          | 20,00       | 2,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000024            | 24 - SHINNER ANJO 2750 900ML                     | 38140090 | 0102        | 5102 | UN    | 1,00   | 20,00          | 20,00       | 2,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000016            | 16 - PINCEL TIGRE LATEX E ACRILICA 2''' 1/2      | 96034010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 10,00          | 10,00       | 1,00     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000000000009            | 09 - ANJO TINTA PISO CINZA CHUMBO 3,6L           | 32091010 | 0500        | 5405 | UN    | 1,00   | 99,00          | 99,00       | 9,90     | 0,00            | 0,00          | 0,00         | 0,00      | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO